[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА МОКРОУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2024 года    №52
          с. Мокроусово

О внесении изменения в решение Думы

Мокроусовского муниципального округа
Курганской области от 22 декабря 2022 года
№171 «О системе поощрений Думы
Мокроусовского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации Местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мокроусовского муниципального округа Курганской области,

Дума Мокроусовского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 1 к решению Думы Мокроусовского муниципального округа Курганской области от 22 декабря 2022 года №171 «О системе поощрений Думы Мокроусовского муниципального округа» следующее изменение:

абзац первый пункта 7 изложить в следующей редакции:
«7. При награждении Почетной грамотой по итогам прошлого года гражданам, коллективам организаций, организациям, ее удостоенным, за счет средств бюджета Мокроусовского муниципального округа Курганской области выплачивается денежная премия: гражданам в размере  10000  (десять тысяч) рублей; коллективам организаций, организациям в размере 20000 (двадцать тысяч)  рублей.».
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике Мокроусовского муниципального округа Курганской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.
Председатель Думы Мокроусовского

муниципального округа Курганской области                                    В.И. Кизеров

Глава Мокроусовского муниципального

округа Курганской области                                                                 В.В. Демешкин

Исп. Шубина И.А.

Тел. 9-77-41
Разослано по списку (см. оборот)